
Uchwała Nr XLVII/392/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – budowy 
Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług. 
 
 
Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm./ uchwala się co 
następuje: 

 
 

§1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia – 
„Budowy szerokopasmowej regionalnej sieci teleinformatycznej Zachodniopomorskiej Sieci 
Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e-usług”. 
 

§ 2. 
Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wyraża się zgodę, na zawarcie umowy partnerskiej, o której mowa w w/w Porozumieniu, na 
warunkach uzgodnionych w toku jego realizacji.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


